
Město Vrchlabí 
Městský úřad Vrchlabí, odbor rozvoje města a územního plánování           …. 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
 

 
    

Výzva  
k podání nabídky na spln ění veřejné zakázky 

  
evidenční číslo zadavatele: 07-2023 
adresa profilu zadavatele: https://zakazky.muvrchlabi.cz/   
adresa zakázky na profilu zadavatele: https://zakazky.muvrchlabi.cz/contract_display_322.html 
Město Vrchlabí,  
Sídlo:  543 01 Vrchlabí, Zámek čp.1,  
IČ:  00278475, 
DIČ: CZ00278475 
zastoupené starostou města ing. Janem Sobotkou  
 
jako ve řejný zadavatel  vyzývá tímto  k podání nabídky na splnění veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem: 
 

Vrchlabí - hrobka H 108 Jerje – obnova vchodových d veří 
Ve smyslu ust. § 31 zák.č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů,  se pro toto řízení zákon o zadávání veřejných zakázek nepoužije , a to 
s výjimkou zásad uvedených v ust. § 6 tohoto zákona.   

 
1. Druh a p ředmět veřejné zakázky : 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce   
Předmět veřejné zakázky:     Obnova  vchodových dveří , která spočívá zejména v provedení 
truhlářského vyspravení dveří, doplnění a repase poškozených částí, ochranných nátěrů, 
tmelení, konzervačních nátěrů, čištění a opravy kovových prvků dveří, náhrady poškozených a 
nedochovaných kovových prvků, nátěrů, repase kování, doplnění skleněných výplní 
nadsvětlíku. 
 
 Rozsah prací je podrobně určen: 
projektovou dokumentací „ Obnova vstupních dveří H 108 – Jerie“ zpracované firmou A 177 
s.r.o., Krkonošská 177, 543 01 Vrchlabí 

 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „výkaz 
výměr“)   

 
2. Doba a místo pln ění veřejné zakázky : 

Předpokládaný termín plnění:     

předpokládaný termín zahájení díla:  květen – červen  2023 
           termín ukončení díla:    nejpozději do 30.9.2023 
Uchazeč ve smlouv ě o dílo doplní   termín zahájení díla a termín ukon čení díla tak, aby  
realizace díla  trvala maximáln ě 8 týdn ů a dílo bylo dokon čeno nejpozd ěji do 30.9.2020. 
 

Místem plnění je p.p.č. 742/2  k.ú. Vrchlabí  ( městský hřbitov) 
 

3. Poskytnutí zadávací dokumentace : 

Zadávací a projektová dokumentace v elektronické podobě je volně dostupná na profilu 
zadavatele: 

 

https://zakazky.muvrchlabi.cz/contract_display_322.html 
 

Na téže adrese budou k dispozici i dodatečné informace poskytované zadavatelem. 
 



 2 

 

4. Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky :   

            Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  280.000,-- Kč bez DPH. 
 

5) Lhůta a místo pro podání nabídek : 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka se podává písemně ve 
lhůtě pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek:  do 23.3.2023   do 11 00 hod.    

    Místo pro podání nabídek:  - poštou na adresu zadavatele 
             - osobně na podatelně zadavatele  

Kontaktní osoba:      p. Břešťovská Bohumila, odbor rozvoje města a ÚP 
  tel. 499 405 332 
  mail: brestovskabohumila@muvrchlabi.cz 
 

Nabídku uchazeč předloží v  listinné podobě v uzavřené obálce označené “návrh na uzavření 
smlouvy - neotvírat”, s uvedením názvu „ Vrchlabí - hrobka H 108 Jerje – obnova 
vchodových dve ří “ a s uvedením obchodního názvu a adresy uchazeče. 
 

Sdělení o výsledku zadání veřejné zakázky zadavatel oznámí všem uchazečům 
prostřednictvím profilu zadavatele. 

     
6) Požadavky na kvalifikaci uchaze če :  
Uchazeč musí být oprávněn k podnikání  v oboru  odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 
Uchazeč je povinen doložit splnění kvalifikačních předpokladů předložením dokladu o 
oprávnění k podnikání včetně výpisu z obchodního rejstříku pokud je  zapsán. 
Doklady opravňující k podnikání a výpis z obchodního rejstříku budou předloženy  v prosté 
kopii.  
Přehled významných zakázek uchazeče obdobného charakteru ( obnova historických oken 
nebo dveří ) v posledních 3 letech s uvedením  místa a doby plnění 

 
Zadavatel si před podpisem smlouvy může vyžádat originály dokumentů prokazujících 
kvalifikaci. Jejich nepředložení se považuje za neposkytnutí součinnosti před podpisem 
smlouvy a je důvodem pro uzavření smlouvy s dalším uchazečem v pořadí. 
   
7) Požadavky na jednotný zp ůsob zpracování nabídkové ceny : 

Zadavatel požaduje uvedení maximální ceny za kompletní a řádné provedení díla. 
Konstrukce ceny bude obsahovat všechny práce potřebné k zajištění plnění díla. 

 
Nabídka musí obsahovat:  

1. Vyplněný „Titulní list nabídky“ 
2. Doklady prokazující splnění kvalifikace uvedené v bodě 6) Výzvy. 
3. Oceněný výkaz výměr (v písemné a elektronické podobě na CD) 
4. Vyplněný a podepsaný návrh smlouvy č. 2023/08  (v písemné a elektronické 

podobě). 
5. Přehled významných zakázek uchazeče obdobného charakteru 

 
8) Další podmínky sout ěže: 

– Zadavatel nepřipouští varianty nabídek 
– Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu soutěže změnit, upřesnit nebo doplnit   

podmínky soutěže, popřípadě zadávací řízení zrušit. 
– Prohlídku místa lze telefonicky domluvit s p. Břešťovskou, tel. 499 405 332, nebo mob. 

737 225 694. 
–  Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude doručováno prostřednictvím profilu 

zadavatele: https://zakazky.muvrchlabi.cz/contract_display_322.html 



 3 

 
9) Zadávací dokumentace obsahuje: 
1. Výzva k podání nabídky 
2. Titulní list zakázky 
3. Projektová dokumentace  „ Obnova vstupních dveří H 108 – Jerie“ zpracované firmou A 177 
s.r.o., Krkonošská 177, 543 01 Vrchlabí 
4. Výkaz výměr 
5. Návrh smlouvy o dílo č2023/08 
6. Závazné stanovisko   č.j. ŽP/5463/2022 z 20.10.2022 
7. Fotodokumentace stavu hrobky 

              
10. Zpracování osobních údaj ů  

Podáním nabídky dává dodavatel souhlas se zpracováním osobních údajů obsažených 
v nabídce v rozsahu nezbytném pro evidenci této veřejné zakázky.  
 
 
Ve Vrchlabí dne  7.3.2023 
 
 
 
                      
       
       ……………………………….. 
               Ing. Jan Sobotka  
                                                                      starosta města Vrchlabí 


